
 

 

Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

VISTO lo Statuto di Ateneo dell’Università degli Studi di Parma,  

RICHIAMATO comma 2 dell’Art. 39 “Prova finale e conseguimento dei titoli di studio” del Regolamento 
didattico di Ateneo - REP. DRD n. 1417/2017 del 30 giugno 2017; 

 
PRECISATO che in caso di effettiva impossibilità a partecipare alla seduta di laurea, sarà cura di ogni 
membro effettivo reperire e comunicare al Presidente della Commissione il nome del proprio sostituto, 
da scegliere esclusivamente tra i membri supplenti; 
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima le commissioni d’esame per il corso di Laurea in 
Design Sostenibile per il Sistema Alimentare nella sessione del 19 dicembre 2025 

DECRETA 

di nominare la Commissione 1 presieduta dal Prof. Tamborrini Paolo convocata in presenza in Aula B/1 
presso la sede scientifica del Dipartimento di Ingegneria e Architettura alle ore 09.30 per gli esami di 
laurea dei laureandi iscritti al corso di Laurea in Design Sostenibile per il Sistema Alimentare come di 
seguito indicato: 

Membri effettivi 

Prof. TAMBORRINI PAOLO (Presidente) 

Prof.ssa FIORE ELEONORA (Segretaria) 

Prof. MUSIARI FRANCESCO 

Prof.ssa MARINO CRISTINA 

Prof. MOISO LEONARDO 

 

di nominare la Commissione 2 presieduta dal Prof. Tamborrini Paolo convocata in presenza in Aula L 
presso l’ampliamento della sede didattica del Dipartimento di Ingegneria e Architettura alle ore 14.30 
per gli esami di laurea dei laureandi iscritti al corso di Laurea in Design Sostenibile per il Sistema 
Alimentare come di seguito indicato: 

Membri effettivi 

Prof. TAMBORRINI PAOLO (Presidente) 

Prof.ssa MARINO CRISTINA (Segretaria) 

Prof.ssa MIKOLAJEWSKA SANDRA 

Prof.ssa STABELLINI BARBARA 

Prof. NEGOZIO MARCO 



 
 
 
 
 

 

 

 

di nominare la Commissione 3 presieduta dal Prof. Campagnaro Cristian convocata in presenza in Aula 
P presso l’ampliamento della sede didattica del Dipartimento di Ingegneria e Architettura alle ore 14.30 
per gli esami di laurea dei laureandi iscritti al corso di Laurea in Design Sostenibile per il Sistema 
Alimentare come di seguito indicato: 

 

Membri effettivi 

Prof. CAMPAGNARO CRISTIAN (Presidente) 

Prof.ssa VOCALE PAMELA (Segretaria) 

Prof.ssa FIORE ELEONORA 

Prof. MILANESE DANIEL 

Prof. SCIANCALEPORE CORRADO 

 
 
 
 
Con il presente decreto si nominano anche i membri supplenti per le commissioni sopra elencate: 
 
Proff: Barbara Gherri, Claudia Graiff, Nicoletta Occhiocupo, Sara Rainieri, Andrea Spagnoli, Roberta 
Stefanini. 
 
Parma, 4 dicembre 2025   
        

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA 
       Prof. Ing. Roberto Menozzi  

 


		2025-12-04T11:11:29+0100
	IT
	Roberto Menozzi




